Item primo de ornamentis. 
Item vna casula deaurata cum crucifixo margaritis et cum omni-

bus attineneys sine dalmaticis. 
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Item secunda casula deaura ta cum omnibus at t ineneys et cum 
duabus dalmaticis. 

I tem tercia casula deaura ta sine omnibus at t ineneys quam dedit 
jiolocy emericbyn. 

Item quar ta C. (se. casula) argentea cum omuibus at t ineneys et 
sihe dalmaticis. 

( I tem vnam C. albain deaura tam cum dalmaticis quam dedit 
dominus czotmarierig.) *) 

I tem quinta C. rubea cum columbis cum omnibus at t ineneys et 
dalmaticis. 

I tem sexta C. cum de veluto albo et cum omnibus at t ineneys et 
dalmaticis. 

I tem 7-tima C. de ueluto viridi et rubei coloris cum omnibus atti-
neneys et dalmaticis. 

I tem vna cappa deaura t a cum scuto et stola bene decorata. 
Item 2 a cappa de veluto albo et stuto et stola bene decorata. 
I tem vna casula alba cum floribus aureis cum omnibus at t ineneys 

et cum duabus dalmaticis et vnam cappam albam et vnum ornamentum 
ad magnum altare, quod dedit dominus czotmarierig. 

Item alie cappe que v tuntur omnibus vestiuis ( « !) diebus. 
Item prima cappa tlauea de att lasz cum monile. 
I tem alie tres cappe de ueluto rubeo coloris. 
Item vna grisea coloris de damasco et cum monile. 
Item vna rubea mixta cum viridi colore de damasco et monile. 
I t em vna rubea et viridi mixta coloris de Camecb. 
Item vna brunat ica de damasco et cum monile. 
I tem vna deueluto rubei et viridi coloris. 
I tem due uigre vna de damasco et a l tera de cafthier . 
Item Casule que kabent al tar is te in sacristia circa magnum altare. 
I tem dominus predicator liabet casulam flaueaiu de damasco et 

ealicein et ampolos et crucem ecclesie. 
I tem dominus plebanus habet calicem agnus dei cum pede quam 

dedit dominus steffanus quondam magister cliori et ampolos ecclesie et 
vnam casulam de veluto rubeo quod dedit dominus Johannes W e y c k h a r d t . 

I tem dominus Johannis magister chori habet caliceni libruin 
proprium ampollos ecclesie casulam rubeain de czanilocht agnus dei ouui 
pede ecclesie quam dedit dominus achatius quondam magister chori. 

I tem dominus Johannes mawrer habet agnus dei calicem duas 
casulas vnam r u l e a m et vn m flaueam et ampullos ecclesie. 

I tem dominus Johannes beler habet calicem et duo par ia ampul-
los et librum et duas casulas vnam de veluto rubeo et aliam de veluto 
viridi agnus dei proprium. 

1) Ez kitörölve. 
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Item dominus Andreas habet Calieem ampollos agnus dei et duas 
casulas vnam flaueam et vnam rubeam de Camech et librum ecclesie. 

Item reliquie ex toto sunt que ostenduntur cum monstranica XXVj. 
Item in sacristia sub cancello, qui habent ealices. 
Item dominus Paulus habet calicem agnus dei ecclesie. 
Item dominus matheus habet Calicem ecclesie agnus dei proprium 

et librum ecclesie. 
Item dominus Martinus habet calicem ecclesie agnus dei proprium. 
Item dominus Jorius czeff habet calicem agnus dei ecclesie. 
(Item dominus Johannes de Noua villa habet calicem agnus dei 

ecclesie.) x) 
Item dominus Johannes de guncs habet calicem agnus dei 

ecclesie. 
Item dominus martinus quondam cantor habet calicem et crucern 

ecclesie. 
Item dominus Philippus procurator curie habet calicem agnus dei 

ecclesie. 
Item dominus bilvaldus habet calicem agnus dei ecclesie. 
Item dominus Serfacius habet calicem agnus dei et librum ecclesie. 
Item sub turro qui habent altariste. 
Item dominus laurencius koscli liab t calicem et ampullos ecclesie 

agnus dei et librum proprium. 
Item dominus Jorius habet calicem et ampullos ecclesie agnus dei 

et librum proprium. 
Item dominus steffanus habet agnus cum pede et librum ecclesie 

calicem proprium.. 
Item duo turribilia vnum album alterimi deauratum. 
Item Casule festiuales in sacristia sub cancello. 
Item vij Casule, que dedit Katherina forsteryn prima rubea di-

attlasz CUM cruce de margaritis Secunda de damasco cum cruce de 
inargaritiu. 

Item Iterum vna rubea de thobyn. 
Item 3-a Silber coloris. 
Item quarta eciam rubea de Catcuck. 
Ttem due flauce vna de tobyn et altera de damasco. 
Item vna casula virida de veluto virido cum duabus dalmaticis 

quam dedit Einrieb gurntler ad firmitatem corporis Christi. 
Item duo albe de damasco. 
Item due flauee develuto flaueo cum Üoribus aureis. 
Item de damasco rubeo. 
Item vna rubea de Camech quam dedit Gregorius mulner. 
Item vna gilba de damasco. 

l) Kitörölve. 
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Ttem vna 
I tem vua de damasco viridi et rubei coloris. 
I tem vna rubei et albei coloris de camech. 
I tem t rés rubei et gilber coloris de camecb vna est in hospitale. 
Item vna rubea et tlauei coloris de camech. 
Item una aurea cum rubeis floribus aureis et cum duabus dal-

maticis. 
I tem duo dalmatice de ueluto viridi. 
Item duo de camech cum floribus aureis. 
Item vnum par de veluto rubeo. 
Item duo paria nigre vnum par czamlot et alterimi de cafthier . 
Item vna casula de veluto brunatico. 
Item sub turro sunt casule in numero. 
Item prima casula alba cum floreis aureis. 
Item secunda casula de at t laszs que habet 3 0 cruees. 
Item vna casula de camech de viridi et albei et rubei coloris. 
Item vna de veluto virido. 
(Item vna de camech viridi et albei coloris cum duabua dal-